
UCHWALA NR XIII70/2011

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 26 maja 2011 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420,
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675) oraz art.
211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835 )
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę 4.059
zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
1.954.059 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 "Przychody i rozchody budżetu w 2011
roku" do uchwały Nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4 lutego 2011 roku-
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2011" do uchwały Nr VIII/35/20 11 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4
lutego 2011 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji z
budżetu gminy na 2011 rok" do uchwały nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4
lutego 2011 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

- Plan dochodów - 81.001.682 zł,
- Plan wydatków- 90.055.735 zł,
2. Deficyt budżetu wynosi - 9.054.053 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 4.320.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza się:

a) wolne środki w kwocie - 659.980 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 3.660.020 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.



Szczegółowy plan dochodów na 2011 rok
Tabela Nr 1 do uchwały XII/70/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 maja 2011 roku

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

80 997 623,001 4059,001 81 001 682,001



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10000,00 0,00 0,00 10000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 467770,00 0,00 4059,00 471 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 4059,00 4059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 4059,00 4059,00

publicznych

bieżące razem: 50 082 470,00 0,00 4059,00 50 086 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 722626,00 0,00 0,00 1722626,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



majątkowe razem: 24 583 309,00 0,00 0,00 24 583 309,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 23243 309,00 0,00 0,00 23243309,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6321844,00 0,00 0,00 6321844,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 80997623,00 0,00 4059,00 81 001 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 24965 935,00 0,00 0,00 24965935,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

PRZEWOD11 n\Cy
RADY S !EJ



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2011 rok
Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/70/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 maja 2011 roku

6050
6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność



4010

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

98940,00

8420,00

-705,00

705,00

98235,00

9125,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

Z/iCY
KlEj



Z tego

z tego; z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki ŚWiadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wynagrodzenia i

wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe
zakupy udziałem oraz wniesienie

jednostek z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o poręczeń i obsługa długu
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
biezące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania biezące

rzecz osób
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środk6w, o wkład6wdo
budzetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych kt6rych mowa w kt6rych mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 381 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 381 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331000,00 331 000,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
biezące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania biezące

rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środk6w, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z lego

z lego: wydatki na wtym'

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tylulu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art, 5 ust. 1 pkt 2 handlowego,

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



przed zmianą 8022831,00 1 557058,00 1 286 317.00 0,00 1286317,00 0,00 0,00 270741,00 0,00 0,00 6465773.00 6465773,00 2517 773,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 640000,00 310000,00 310000,00 0,00 310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 330000,00 0,00 0,00
po zmianach 8662831,00 1 867058,00 1 596317,00 0,00 1 598 317,00 0,00 0,00 270741,00 0,00 0,00 6795773.00 6795773.00 2517 773,00 0,00
przed zmianą 570000,00 570000,00 570000,00 0,00 570000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!zwiększenie 160000,00 160000,00 180000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 730000,00 730000,00 730000,00 0,00 730000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kalyi~wyplacanenarzecz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00•••• r__
zwiększenie 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4664317,00 716317,00 716317.00 0,00 716317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3948000,00 3948000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!ZWiększenie 480000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 330000,00 0,00 0,00
po zmianach 5144317,00 866 317,00 866317,00 0,00 866 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4278000,00 4278000,00 0,00 0,00
przed zmianą 318106.00 318106,00 318106,00 0,00 318106.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup lJSIug remontowych
zwiększenie 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 468106,00 468106,00 468106,00 0,00 468106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3948000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3948000,00 3948000.00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne ;ednosIek budnIoWych
zwiększenie 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 330000,00 0,00 0,00
po zmianach 4278000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4278000,00 4278000,00 0,00 0,00
przed zmianą 493500,00 63500,00 63500.00 0,00 63500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
zmni~szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00
po zmianach 643500,00 63500,00 63500.00 0,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580000,00 580000,00 0,00 0,00
przed zmianą 493500,00 63500,00 63500,00 0,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!ZWiększenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00
po zmianach 643500,00 63500,00 63500,00 0,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580000,00 580000,00 0,00 0,00
przed zmianą 430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00

6060 Wydalkinazakupyinwestycyjnejednostełl" zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bud.l:ełowych zwiększenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

po zmianach 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580000,00 580000,00 0,00 0,00
przed zmianą 222000,00 222000,00 222000,00 48100,00 173900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 422000,00 422000,00 422000,00 48100,00 373900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150000,00 150000,00 150000,00 35000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geOdezyjne i kartograficzne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(nieinwestycyjne) zwiększenie 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350000,00 350000,00 350000,00 35000,00 315000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupuslugpozostalych

zwiększenie 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 315000,00 315000,00 315000,00 0,00 315000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3838560,00 3812060,00 3546060,00 2871 850,00 674210,00 0,00 266000,00 0,00 0,00 0,00 26500,00 26500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00
po zmianach 3898560,00 3812060,00 3546060,00 2871 850,00 674210,00 0,00 266000,00 0,00 0,00 0,00 86500,00 86500,00 0,00 0,00
przed zmianą 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00
po zmianach 120000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bodUtOwych
zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00
po zmianach 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00



przed zmianą 34032712,00 24767914,00 24 325 324,00 20480596,00 3844728,00 225000,00 203890,00 13900,00 0,00 0,00 9264 798,00 9264798,00 6301 798,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -11272,00 -11272,00 -11 272,00 0,00 -11272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485331.00 54059,00 54059,00 0,00 54059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 272,00 431272,00 0,00 0,00

po zmianach 34 506 771 ,00 24810701,00 24388111,00 20480596,00 3887515,00 225000,00 203690,00 13900,00 0,00 0,00 9696 070,00 9696 070,00 6301 798,00 0,00

przed zmianą 15 749 522,00 12788 522,00 12389446,00 10833447,00 1 555999,00 210000,00 187076,00 0,00 0,00 0,00 2963000,00 2963000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -11 272,00 -11 272,00 -11 272,00 0,00 -11272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 272,00 431 272.00 0,00 0,00

po zmianach 16169522,00 12775250,00 12378174,00 10833447,00 1 544727,00 210000,00 187076,00 0,00 0,00 0,00 3394272,00 3394272,00 0,00 0,00

przed zmianą 158000,00 156000,00 158000,00 0,00 158000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie -11272,00 ·11272,00 ·11 272,00 0,00 -11 272.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup usług remontowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 146728,00 146728,00 146728.00 0,00 148728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2963000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2963000,00 2963000.00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYdatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zwiększenie 420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00

po zmianach 3383000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3383000,00 3383000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wyclatkina zaJrupyinwestycyjne jednosIek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budt<t_ zwiększenie 11272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 272,00 11272,00 0,00 0,00

po zmianach 11 272.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 272,00 11 272,00 0,00 0,00

przed zmianą 9608141,00 3306343,00 3282443,00 2621 503,00 660940,00 5000,00 5000,00 13900,00 0,00 0,00 6301 798.00 6301 798,00 6301 798.00 0,00

80104 Przedszkola
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9658141,00 3358343,00 3332443,00 2621 503,00 710940,00 5000,00 5000,00 13900,00 0,00 0,00 6301 798.00 6301 798.00 6301 798,00 0,00

przed zmianą 55000,00 55000.00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
zwiększenie 50000,00 50000,00 50000.00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105000,00 105000,00 105000,00 0,00 105000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124650,00 124650,00 110850,00 110650,00 0,00 10000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4059,00 4059,00 4059,00 0,00 4059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128709.00 128709,00 114709,00 110650,00 4059,00 10000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakuPus/ugpozostałych
zwiększenie 4059,00 4059,00 4059,00 0,00 4059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4059,00 4059,00 4059,00 0,00 4059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5329280.00 5329260.00 1 159332,00 676460,00 482872,00 0,00 4106700,00 61 228.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125.00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5329260.00 5329260.00 1 159332,00 676460,00 482872,00 0,00 4108700.00 61 228.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 753360.00 753360,00 745332,00 632460,00 112872.00 0,00 0,00 8028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753360,00 753380,00 745332,00 632460,00 112872.00 0,00 0,00 8028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 496 610,00 496610,00 496610,00 496 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WynagrodZenia osobowe pracowników
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496735.00 496735.00 496735,00 496 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 850,00 41850.00 41 850,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe vvynagrodzenie roczne
~iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 725,00 41 725,00 41 725,00 41 725.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19162387,00 1 861 000,00 1 861 000,00 50000,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 301 387,00 17 301 387,00 16649387,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona śrOdowiska
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 19262387,00 1 861 000,00 1 861 000,00 50000,00 1 811 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 401 387,00 17 401 387,00 16649387,00 0,00

przed zmianą 755000,00 705000,00 705000,00 0,00 705000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 855000.00 705000.00 705000,00 0,00 705000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00



przed zmianą 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 W)'dałki inwesłycrine jednostek budtetOWych

zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00
po zmianach 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 820000,00 1 220000,00 10000,00 0,00 10000,00 1210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
zwiększenie 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 900000,00 1 220000,00 10000,00 0,00 10000,00 1210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680000,00 680000,00 0,00 0,00
przed zmianą 610000,00 610000,00 0,00 0,00 0,00 610000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury. świetlice i kluby
zwiększenie 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00
po zmianach 690000,00 610000,00 0,00 0,00 0,00 610000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ddacje celowe z buclżehJ na finansowanie mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6220 lub doflOllnsowanie kosZtów realizacji

inwestycji i zakupów Inwestycyjnych innych zwiększenie 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80000,00 0,00 0,00jednosteksektorlflt'lanSÓWpublicznych

po zmianach 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2798500,00 2558500,00 2184650,00 1 459210,00 705440,00 300000,00 93850,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zwiększenie 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3048500,00 2808500,00 2164650,00 1459210,00 705440,00 550000,00 93850,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00
przed zmianą 400000,00 400000,00 10000,00 180,00 9820,00 300000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

zwiększenie 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 650000,00 650000,00 10000,00 180,00 9820,00 550000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacji celowa z budżetu na linansowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00łub dofinansowanie zadań zleconych do2830 realiZacji pozostałym jednostkom nie
zaliCZanym do sektora finansów publicznych

zwiększenie 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 383 832,00 46 199 509,00 36538347,00 26 610 072,00 9928275,00 1 985493,00 5322316,00 1 853353,00 0,00 500000,00 35 184 323,00 35184323,00 25 624 823,00 0,00
zmniejszenie ·11 397,00 .11397,00 ·11 397,00 ·125,00 ·11 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 1 965456,00 814184,00 564184,00 125,00 664 059,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 272,00 1 151 272,00 0,00 0,00
po zmianach 83 337 891,00 47002 296,00 37091134,00 26610072,00 10481062,00 2235493,00 5322316,00 1 853353,00 0,00 500000,00 36 335 595,00 36 335 595,00 25624823,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6091 000,00 6091 000,00 411600,00 351 585,00 60015,00 0,00 5679400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
zmniejszenie -1 224,00 ·1 224,00 ·1 224,00 ·1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zwiększenie 1 224,00 1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6091 000,00 6091 000,00 411600,00 351 585,00 60015,00 0,00 5679400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 144000,00 144000,00 144 000,00 126877,00 17 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203
zmniejszenie ·705,00 -705,00 ·705,00 -705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia
zwiększenie 705,00 705,00 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 144000,00 144000,00 144000,00 126 877,00 17123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 98940,00 98940,00 98940,00 98940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie ·705,00 -705,00 ·705,00 .705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracoNników
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98235,00 98235,00 98235,00 98235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8420,00 8420,00 8420,00 8420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodZenie roczne
zwiększenie 705,00 705,00 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9125,00 9125,00 9125,00 9125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
przed zmianą 5665000,00 5665000,00 205600,00 167720,00 37660,00 0,00 5679400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65212 alimentacyjneego oraz składki na zmniejszenie -59.00 -59,00 -59,00 -59.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 5665000.00 5665000,00 205600,00 167720,00 37660,00 0,00 5679400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 105067,00 105067,00 105067,00 105067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 WynagrodzeniIi osobowe pracowników
zwiększenie 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozmianacł1 105146,00 105146,00 105146,00 105146.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8910,00 6910,00 6910,00 6910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodZenie roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianacł1 6651,00 6651,00 6651,00 6651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 55000,00 55000,00 55000,00 49966,00 5012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65226 Usługi opiekuńcze j specjalistyczne usługi mniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opiekuńcze zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55000,00 55000,00 55000.00 49966,00 5012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 36964,00 36964,00 36964,00 36964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 0$0b0we pracowników
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianacł1 39424,00 39424,00 39424,00 39424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3340,00 3340,00 3340.00 3340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
mniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianacł1 2660,00 2660,00 2660,00 2660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6321 844,00 6321 644.00 624843,00 563826,00 61 015,00 0,00 5697001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -1 224,00 -1224,00 -1 224.00 -1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 224,00 1 224,00 1 224.00 1 224.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6321 844,00 6321 844,00 624843,00 563828,00 61015,00 0.00 5697001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/70/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 maja 2011 roku, zmieniający

załącznik Nr 1 do uchwały VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4 lutego 2011 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.

Przychody ogółem: 13 374 053,00

Wolne środki, o których mowa wart. 217
950 659980,00

ust.2 pkt 6 ustawy

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i
952 12714073,00

kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem: 4320000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
992 4320000,00

kredytów

PRZEWODNie:; c/
Rf\DY ivlEJS i:



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/70/20ll Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 maja 2011 roku

Zmieniający Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VllI/35/20ll Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4 lutego 2011 r.

WYKazzaoanlnwes~c' r.lnycn I srOOKOW na Icn reanzacJę w rOKU ""UlI
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym

(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z
zakończ. zadania wydatki (do planów na 2011

końca 2010 r) rok
Srodki własne Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki

budżetowe własnych ludności budżetu bezzwrotne z pożyczki (np.party-
funduszy państwa funduszy cypacja
celowych celowych innych

jednostek)
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I Zadania kontynuowane

l. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach Sokolany, 2007
Sierbowce, Żuki i Plebanowce (01010 § 6050) 2012 2250000 79200 430000 430000
~. Wykonanie nawierzchni na ul. Krasickiego, 2007
Swierkowa, Piękna (60016 § 6050) 2011 l 837950 1487950 350000 146465 203535
3. Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z 2009
chodnikami na ul. Słoneczna, Wesoła (60016 § 6050) 2011 1387697 1095697 292 000 284000 8000
4. Wykonanie nawierzchni i chodników na ul. Polnej 2010
(60016 § 6050) 2011 865281 679281 186000 186000
5.Wykonanie nawierzchni i chodników ul. 3 Maja 2010
(60016 § 6050) 2012 700000 30000 400000 400000
6. Wykonanie nawierzchni na ul. Plac Kościuszki (koło 2010
kina) 60016 §6050 2011 711 500 61500 650000 18000 632000
7. Wykonanie infrastruktury technicznej na ul. 2010
Nadrzecznej (60016 § 6050) 2011 458500 50000 408500 208500 200000
8. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu (60053 § 2010
6057,6059) 2013 3859300 29274 2517773 2042773 475000
9. Termomodemizacja budynku szkoły ZSO (80101 § 2009
6050) 2011 2024723 515578 903000 903000
10. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracyjnej w Sokółce (80101) 2012 4010 270 112860 2060000 960000 100000 1000000
11. Wykonanie wodociągu i kanalizacji w ul. Roski 2010
Małe (90001 § 6050) 2011 218560 58560 160000 160000
12. Wykonanie budowli małej architektury na terenie 2010
gminy - oznakowanie szlaków turystycznych (90095 § 2011 350000 20000 200000 200000
6050)

RAZEM 18673781 4219900 8557273 3105965 100000 2042773 3064535



II Zadania nowo rozpoczęte

l. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach 2011
Wierzchłowce, Geniusze, Pawłowszczyzna, 2011 70000 70000 70000
Wierzchiedlina (01010 § 6050)
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Kolejowej i Sienna 2011
(60016 § 6050) 2012 I 700000 200000 200000
3. Wykonanie nawierzchni Sportowej (60016 § 6050) 2011

2011 300000 300000 300000
4. Wykonanie nawierzchni na drodze Janowszczyzna- 2011
Planteczka (60016 § 6050) 2011 400000 400000 400000
5. Wykonanie nawierzchni drogi Woroniany- 2011
Gliniszcze (60016 § 6050) 2011 200000 200000 200000
6. Wykonanie nawierzchni utwardzonej ul. Kleberga 2011
(60016 § 6050) 2011 300000 300000 300000
7. Remont ul. Pocztowej wraz z budową miejsc 2011
parkingowych (60016 § 6050) 2011 50000 50000 50000
8. Przebudowa chodników w ul. Sikorskiego od ul. 2011
Kopernika do ul. Mickiewicza (60016 § 6050) 2011 80000 80000 80000
9. Wykonanie nawierzchni utwardzonej na ul. Zimowej 2011
(60016 § 6050) 2011 70000 70000 70000
10. Wykonanie dokumentacji techni. pod utwardzenie 2011
ul. Drzewnej oraz wykonanie kanalizacji deszczowej od 2011 61 500 61500 61500
ul. Górnej do ul. Drzewnej (60016 § 6050)
11. Wykonanie chodnika po lewej stronie we wsi 2011
Bogusze (60016 § 6050) 2011 100000 100000 100000
12. Budowa drogi wewnętrznej od ul. Mariańskiej na 2011
działce Nr 1217 (60016 § 6050) 2011 150000 150000 150000
13. Budowa i remont chodnika na Os. Zielonym do 2011
Przedszkola Nr 2 oraz do bloków na ul. Majowej (60016 2011 80000 80000 80000
§ 6050)
14. Poprawa warunków oświatowych, społecznych i 2011
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu na terenie 2011 2935478 2935478 2641930 293548
gminy (80104 § 6057,6059)
15. Udział w projekcie "Wspólne działanie promocyjne 2011
szansą na rozwój Kętrzyna iSokółki" (75075 § 605) 2011 60000 60000 60000
16. Budowa boisk w Malawiczach Górnych, Boguszach 2011
(80101 § 6050) 2011 420000 420000 420000
17. Wykonanie sieci kanalizacyjnej na terenie wsi Nowa 2011
Kamionka i podłączenie do sieci miejskiej na Os. 2012 1000000 50000 50000
Zielonym (90001 § 6050)



18. Wykonanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej w ul. 2011
Kolejowej i Siennej (90001 § 6050) 2012 400000 100000 100000
19. Ochrona warunków środowiskowych Gm. Sokółka 2011
poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do 2011 16071017 16071017 965 111 14463916 641990
atmosfery (90005 § 6057, 6059)
20. Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych (90011 § 2011
6050) 2011 70000 70000 70000
21. Wykonanie kanalizacji w ul. Skłodowskiej i 1 etap 2011
ul. Nowej (90001) § 6050) 2011 22000 22000 22000
22. Wykonanie przyłączy energetycznych (90015 § 2011
6050) 2011 150000 150000 150000
23. Przebudowa i dostosowanie Kina "Sokół" do 2011
aktualnych potrzeb kulturalnych oraz zagospodarowanie 2013 4 000 000 600000 600000
Iplacu przed kinem (92101 § 6050)
24. Wykonanie zadaszenia trybun na stadionie przy 2011
Ośrodku Sportu i Rekreacji (92604 § 6050) 2011 200000 200000 200000

RAZEM 28889995 22739995 501500 965111 17105846 4669038

IIIZakupy inwestycyjne

1. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2011
2011 580000 580000 430000 150000

2. Zakup sprzętu komputerowego oraz wymiana centrali 2011
telefonicznej (75023 § 6060) 2011 26500 26500 26500
3. Zakup elektronicznej bramki na krytej pływalni przy 2011
OS i R (92604 § 6060) 2011 40000 40000 40000
4. Zakup wozu strażackiego dla OSP (75412 § 6060) 2011

2011 200000 200000 200000
5.. Zakup zestawu kociołków w ZSO (80101 § 6060) 2011

2011 11272 11272 11272
RAZEM 857772 857772 441272 416500

OGÓŁEM 48421548 4219900 32155040 3547237 965111 100000 19148619 8394073

wiersz I poz. 8 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz I poz. 10 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
wiersz II poz. 14 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 19 kolumna 8 - środki z wpłat ludności jako udział w wykonaniu kolektorów słonecznych
wiersz II poz. 19 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/70/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 maja 201lroku zmieniąjący
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/35/20 11 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia. 4 lutego 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2011 rok
dla jednostek kultury

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucj i Kwota dotacji
w złotych

1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 610000
6220 80000

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 600000
RAZEM 1290000

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacji Kwota dotacj i
w złotych

1 400 40002 2630 Dopłata do ceny wody pobieranej do celów 30000
socjalno - bytowych

2 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 210000
Niepublicznej Szkoły Podstawowej

3 801 80104 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacj a dla 5000
Niepublicznych przedszkoli

4 801 80104 6207 Realizacja projektu - poprawa warunków 3366320
oświatowych, społecznych i przeciwdziałaniu
wykluczeniu społecznemu

5 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

6 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 45000
zwalczania narkomanii

7 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie 155493
rozwiązywania problemów alkoholowych
zgodnie z planem

8 851 85195 2830 Organizowanie opieki pielęgnacyjnej, socjalnej 20000
i medycznej.

9 853 85395 2827 Realizacja programu "Mój własny biznes" ze 98287
2829 środków UE "Kapitał Ludzki" 17512
6207 132486
6209 23379

10 900 90005 6207 Realizacja projektu - ochrona walorów 578370
środowiska Gminy Sokółka i Miasta Gusiev
poprzez poprawę zmniejszenia emisji
szkodliwych związków do atmosfery

11 926 92605 2830 Organizowanie zadań z zakresu 550000
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

RAZEM 5241847



Pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielona jednostkom samorządu
t t . Iery! ona neeo

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji
oraz cel udzielonej dotacji w zł.

l 600 60013 2710 Województwo Podlaskie - Wojewódzki 50000
Zarząd Dróg, dotacja na wykonanie
projektu korekty łuku w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 674 Sokółka - Krynki w
miejscowości Sokółka

l 600 60013 6300 Województwo Podlaskie - Wojewódzki 300000
Zarząd Dróg, dotacja na przebudowę
chodników przy ul. Kryńskiej

2 600 60014 6300 Powiat Sokolski - przebudowa dróg 31 000
powiatowych

3 853 85395 2317 Gmina Sidra - realizacja programu" Dobry 32766

2319 start w klubach przedszkolaka" ze środków 4046
UE "Kapitał Ludzki"

4 853 85395 2317 Gmina Nowy Dwór - realizacja programu 32765

2319 "Dobry start w klubach przedszkolaka" ze 4046
środków UE "Kapitał Ludzki"

RAZEM 454623



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII17012011
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 maja 2011 roku.

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok.
Do § l.
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.059 zł, o środki otrzymane z Funduszu Pracy z
przeznaczeniem na wypłatę pracodawcą zwrotu kosztów nauki przyuczenia do zawodu.
Do § 2.
Zmiany w planie wydatków polegają na:
- w dz. 600 Transport i łączność - przeznacza się środki w kwocie 160.000 zł, na
odszkodowanie dla KRESPOLU za utracony dochód z powodu braku wykonywania usług
komunikacji miejskiej w okresie styczeń - maj 2008 roku, w związku z przeprowadzonym w
grudniu 2007 roku przetargiem na usługi. Ponadto zwiększa się o kwotę 150.000 zł, wydatki
na bieżące remonty ulic i chodników oraz o kwotę 330000 zł, wydatki inwestycyjne na
wykonanie: - chodników lewej strony we wsi Bogusze, - nawierzchni od ul. Mariańskiej drogi
do cmentarza prawosławnego, - na Os. Zielonym budowa i remont chodnika do Przedszkola
Nr 2, oraz do bloków komunalnych na ul. Majowej,
- w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się wydatki o kwotę 150.000 zł, na wykup
gruntów,
- w dz. 710 Działalność usługowa, zwiększa się o kwotę 200.000 zł, na wykonanie projektów,
- w dz. 750 Administracja publiczna - zwiększa się o kwotę 60.000 zł, na wydatki związane z
udziałem gminy Sokółka w projekcie realizowanym z gminą miejską Kętrzyn na wspólne
działania promocyjne,
- w dZ.801 Oświata i wychowanie - przesunięcie wydatków między paragrafami - zmniejsza
się środki z remontów na zakup zestawu kociołków do kuchni przy Zespole Szkół
Ogólnokształcących w Sokółce. Ponadto zwiększa się środki na wydatki inwestycyjne na
budowę boisk przy szkołach w Boguszach i Malawiczach oraz na remonty Przedszkoli. Z
otrzymanych środków z Funduszu Pracy przeznacza się na wypłatę pracodawcom zwrotu
poniesionych kosztów za przyuczenia młodocianych do zawodu.
- w dz. 852 Pomoc społeczna - dokonuje się przeniesień między paragrafami.
- w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększa się o kwotę 100.000 zł,
na wykonanie przyłączy energetycznych.
- w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększa się o kwotę 80.000 zł,
dotację celową dla SOK z przeznaczeniem na zakup instrumentów dla orkiestry dętej.
- w dz. 926 Kultura fizyczna - zwiększa się środki o kwotę 250.000 zł, na organizację sportu

przez stowarzyszenia ..
Do§3.
W związku ze zwiększeniem deficytu budżetu o kwotę 1.950.000 zł, dokonuje się zmiany
załącznika "Przychody i rozchody budżetu na 20011 rok".
Do § 4.
Zmiany w załączniku "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku
2011 "poledają na:
W II zadaniach nowo rozpoczętych, wprowadza się nowe zadania pod poz. 11, 12,13, poz. 15,
poz. 16; w poz.22 zwiększa się o kwotę 100.000 zł.
W III zakupy inwestycyjne, zwiększa się o kwotę 150.000 zł, zadanie w poz. 1; wprowadza się
nowe zadanie w poz. 5.
Do§5.
W związku ze zmianami wydatków w kwotach dotacji dokonuje się zmian w załączniku
"Zestawienia planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2011 rok". Zmiany dotyczą
zwiększenia kwoty dotacji w dz. 921, rozdział 92109 § 6220 - dotacja celowa dla SOK na
zakup instrumentów dla orkiestry dętej. Ponadto zwiększa się o kwotę 250.000 zł, dotację dla
stowarzyszeń na sport.


